[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017                                                                                                 № 70
село Красносельское
О внесении изменений в постановление главы Красносельского сельского поселения от 06.11.2012 года № 152 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению, ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельского поселения»

            В связи с кадровыми изменениями в администрации Красносельского сельского поселения и в соответствии с Уставом Красносельского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести и утвердить изменения в приложении 2 «Состав Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельского поселения», постановления главы Красносельского сельского поселения от 06.11.2012 № 152 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельского поселения» приложение №1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 29.08.2016 № 224 «О внесении изменений в постановление главы Красносельского сельского поселения от 06.11.2012 года № 152 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                    М.В.Кныш

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                        Красносельского сельского
                                                                        поселения Динского района
                                                                       от 31.05.2017 г. № 70
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельского поселения

Кныш                                               - глава Красносельского сельского поселения,

Михаил Васильевич                     председатель Комиссии

Костякова
                                   -начальник финансового отдела

Наталья Александровна
                     администрации Красносельского сельского

                                                    поселения, заместитель председателя Комиссии

Бердникова
                                    -главный специалист администрации

Марина Александровна                 Красносельского сельского поселения,

                  секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Ловушкина                                         - инспектор ВУС администрации

Марина Григорьевна                                           (по согласованию)

Козелков
                                                  -директор МООО «Пластуновское ЖКХ»

Андрей Анатольевич
                                    (по согласованию)

Гетман
                                                 -индивидуальный предприниматель

Александр Анатольевич
                                 (по согласованию)

Бахарева
                                                    -заведующая БДОУ № 56

Екатерина Николаевна
                         (по согласованию)

Устьянова
                                                       -директор БОУ СОШ № 21

Людмила Николаевна
                                         (по согласованию)

Ашурова
                                                               -заместитель директора по АХР

Альфия Каримовна                                               (по согласованию)

Муравлева
                                               -специалист 2 категории администрации

Наталья Петровна
                               Красносельского сельского поселения

Гладилин                                          -атаман Красносельского хуторского

Андрей Александрович
                  казачьего общества (по согласованию)

Волынко                                                   -начальник ОП «Красносельское»

Алексей Александрович                                   (по согласованию)

Абасова
                                               -начальник ОСО № 9

Севиль Энверовна
                       (по согласованию)

Польская
Олеся Викторовна                                    -специалист 1 категории аминистрации

                                           Красносельского сельского поселения
Панова

Елена Ивановна                                        - инспектор администрации

Красносельского сельского поселения